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 KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI 
 FAALİYET RAPORU 

TEMMUZ 2021 
 

 

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı görseli paylaşıldı 
 

 
 

MÜSİAD ile İşbirliği Protokolü imzalandı 
 

 

 
 
2 Temmuz 2021 tarihinde; Müsiad ile KTTO arasında ‘İyi Niyet ve İş Birliği’ anlaşması imzalandı. İki kuruluşun 
çalışma alanlarında ve çalışanları arasında ortaklık ve işbirliği ilişkilerinin geliştirilmesi ve karşılıklı yarar 
prensiplerini, gözeterek ortak bir çalışma komisyonu kurulması kararı alındı. Müsiad Genel Başkanı  
Abdurrahman Kaan ve KTTO Genel Başkanı Turgay Deniz  ‘İyi Niyet ve İş Birliği’ anlaşmasının iki kuruma da 
hayırlı olmasını diledi.  

 

 
 
MÜSİAD ile İşbirliği 
Protokolü imzalandı 

 
Umman Sultanlığı – 
KKTC İş Forumu 
toplantısına katılım 
gerçekleştirildi 

 
Fransız Büyükelçiliği 
resepsiyonuna iştirak 
edildi 

 
Finlandiya Lefkoşa 
Büyükelçisi Oda’ya 
ziyarette bulundu 

 
Oda Başkanı, 
Euronews İspanya 
Kanalı ile mülakat 
gerçekleştirdi 

 
KTTO, KTSO ile 
Vakıflar İdaresi Genel 
Müdürüne ziyarette 
bulundu 

 
KTTO Başkanı, 
Cumhurbaşkanlığı 
Maraş Komitesi 
toplantısına katıldı  
 
Ana Muhalefet 
Cumhuriyetçi Türk 
Partisi Genel Başkanı 
beraberindeki 
heyetle KTTO’yu 
ziyaret etti 

 
KTTO, GİAD ile 
Anadolu Aslanları 
İşadamları Derneği 
tarafından 
düzenlenen B2B 
etkinliğine katıldı  
 
EÖP Başbakan’ı 
ziyaret etti 
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Birikim Özgür’ün katılımıyla, Konaklama Yolcu 
Taşımacılığı Seyahat Acentaları, Bankacılık 
Finans ve Sigortacılık, Eğitim ve Bilgi 
Teknolojileri Sektör Başkanları ile OVP Sunum 
Toplantısı gerçekleştirildi  
 

2 Temmuz 2021 tarihinde; Toplantıda, Komite Başkanı Meryem 
Çerkez Kalifiye eleman sorununa, turizmin çeşitlendirilmesi 
gerektiğini ve yerli ürünlerin standartlaştırılması, 
denetlendirilmesi ile dijitalleştirmeye değindi. Bankacılık Komite 
Başkanı Mehmet Kader, Paçal maliyetlerin yüksek olması sorunu, 
Yabancı para özvarlığının getirilmesi gerektiğini, Resmi para birimi 
olarak TL dışında bir para biriminin daha kullanılması gerektiğini 
aktardılar. Eğitim ve Bilgi Teknolojileri Başkanı Selen Necat, 
Fiberoptik altyapısının tamamlanması gerektiği, toplu taşıma 
yetersizliği ve eğitim planlamasının düzgün yapılmaması ile ilgili 
görüş beyan etti. Toplantıya Konaklama, Yolcu Taşımacılığı ve 
Seyahat Acenteleri Sektörü, Bankacılık, Finans ve Sigortacılık 
Sektörü ve Eğitim ve Bilgi Teknolojileri Sektör Komitesi Başkanları 
olarak Meryem Çerkez, Mehmet Kader ve Selen Necat katılmış 
olup kendisine KTTO Ekonomi Uzmanı Gözde Erkanat eşlik etti. 
 

Umman Sultanlığı – KKTC İş Forumu 
toplantısına katılım gerçekleştirildi 
 

6 Temmuz 2021 tarihinde; KKTC Muskat Temsilciliği’nin 
katkılarıyla Odamızın da organizasyonunda yer aldığı Umman 
Sultanlığı – KKTC İş Forumu toplantısı çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi. Forumun başlangıcında Umman Sultanlığı Ticaret  
ve Sanayi Odası Başkanı ile Oda Başkanı Turgay Deniz ve Sanayi 
Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu birer  konuşma yaptı. Konuşmaların 
ardından iki tarafın yatırım ve iş olanaklarının anlatıldığı sunumlar 
yapıldı. KKTC tarafından sunumlar YAGA Direktörü Ebru Kaptan 
Sertoğlu ve YÖDAK tarafından gerçekleştirildi. Sunumların 
ardından ilgili sektörler arasında B2B toplantıları 
gerçekleştirildi.

 
 
 

 

KTTO, Sağlık Bakanı Dt. Ünal Üstel’e yazı 
gönderdi 
 

6 Temmuz 2021 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın, Sağlık 
Bakanı Dt. Ünal Üstel’e Anamur Ziyareti dönüşü için karantinadan  
muaf tutulması ile ilgili gönderdiği yazı aşağıdaki gibidir; 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
arasında kurulan Türkiye – Kıbrıs Ticaret Odası Forumu (TKO) 
Yönetim Kurulu toplantısına iştirak etmek ve gıda ile tarım 
alanlarında muhataplarıyla iş görüşmeleri gerçekleştirmek üzere 
KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar ile Tarım ve Doğal 
Kaynaklar Bakanı Sayın Nazım Çavuşoğlu’nun katılımlarıyla 12-13 
Temmuz 2021 tarihlerinde Anamur’a ziyaret gerçekleştirecektir.  
2 Temmuz 2021 tarihinde söz konusu ziyaretin dönüşünde 
negatif PCR test sonuçlarına müteakip karantina uygulamasından 
muaf tutulması talep edilen kişilerin listesi bilgilerinize 
sunulmuştur.  
Detayları ilişikte bulunan ve heyette yer alan kişilerin de ilaveten 
söz konusu ziyaretin dönüşünde negatif PCR test sonuçlarına 
müteakip karantina uygulamasından muaf tutulması konusu 
değerlendirmeniz için bilgilerinize sunulur. 
 

KTTO, NICO ile Online Toplantı gerçekleştirdi  
 

7 Temmuz 2021 tarihinde; Toplantıda, İş İstihdamını Yaratma ve 
Koruma Destek Paketi 2. Aşama Hibe programı başvurularının 
sistem güncellemesi ve hazırlanan yeni bilgi dökümanlarının 
sunulması hakkında görüşüldü. Hibe programı kapsamında 
sunulacak olan projenin detaylarının nasıl olması gerektiği ile ilgili 
bilgi aktarıldı. 
 

Online Dönüşümsel İletişim Eğitimi yapıldı 

 
7 Temmuz 2021 tarihinde; Oda personeline Doç. Dr. Bilge Azgın 
tarafından online dönüşümsel iletişim eğitimi gerçekleştirildi. 
 

KTTO YK Üyesi ve KKTC-TC Ticaret Odası Eş 
Başkanı Omaç Cin, Kıbrıs TV’nin konuğu oldu 

 
KTTO YK Üyesi ve KKTC-TC Ticaret Odası Eş Başkanı Omaç Cin, 08 
Temmuz 2021 Perşembe günü saat 17:30'da Canlı bağlantı ile 
Kıbrıs TV’de Hasan Hastürer’in sunduğu programın konuğu oldu. 
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Fransız Büyükelçiliği tarafından düzenlenen 
resepsiyona iştirak edildi 
 

 
 

Finlandiya Lefkoşa Büyükelçisi Oda’ya 
Ziyarette bulundu 
 

 
 

15 Temmuz 2021 tarihinde; Finlandiya’nın Lefkoşa Büyükelçisi 
Harri Kaleva Maki-Reinikka Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı 
Turgay Deniz’i ziyaret etti. Ziyarette Turgay Deniz’e Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Şeniz Avcıoğlu eşlik etti. 
Büyükelçi Reinikka, “Start-up for Peace Entrepreuners” 
Programı kapsamında 2 Aralık 2021 tarihinde  Finlandiya’da 
‘’Slush’’ etkinliği için delegasyon gerçekleşeceğini, 2021 Eylül 
ayında ise başvuru prosedürünün başlanmasını öngördüğünü 
belirtti. Özellikle bu sene Kadın girişimcilere daha çok yer 
verilemesinin planlandığının altını çizdi.  
 

Ecolive Zeytin Direktörü Celal Arap, Oda 
Başkanı Turgay Deniz’e Ziyarette bulundu 
 

 
 

16 Temmuz 2021 tarihinde; Ecolive Zeytin Direktörü Celal Arap 
Oda Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette bulunarak sektörün 
durumuyla ilgili görüş ve bilgi alış verişinde bulundu. 

 

Basın Günü görseli paylaşıldı 
 

 
 

KTTO YK Üyesi ve KKTC-TC Ticaret Odası Eş 
Başkanı Omaç Cin, BRT’nin konuğu oldu 
 

13 Temmuz 2021 tarihinde; CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman 
beraberindeki heyetle birlikte , KTTO Başkanı Turgay Deniz’i 
ziyarette bulundu. Ziyarette KTTO Başkanı Turgay Deniz’e  
yönetim kurulu üyeleri Omaç Cin, Ali Şah, Evren Günsel Erçelik, 
KTTO Genel Sekreteri Aysun Önet İleri , Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven ve Ticaret Geliştirme Uzmanı İzzet Adiloğlu İzzet 
Adiloğlu eşlik etti. 

 

İş İstihdamının Korunması ve Yaratılmasına 
Yönelik Hibe Programı II. Aşama Bilgilendirme 
Toplantısı Webinarı gerçekleştirildi 
 

14 Temmuz 2021 tarihinde; NICO tarafından yürütülen, Avrupa 
Birliği tarafından finanse edilen Hibe Programının Toplantısında, 
Hibe programının kriterleri 3 Oda’nın üyelerine Canlı yayında 
paylaşıldı. Üyeler tarafından gelen sorular yanıtlandı. Oda adına 
konuşma yapan Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve 
Avrupa Birliği’ne teşekkürlerini sunarak kriterleri uygun üyelere 
hibe programına başvurmasını önerdi. 
 

KTTO, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali 
Kamacıoğlu ile birlikte Vakıflar İdaresi Genel 
Müdürü İbrahim Benter’e Ziyarette bulundu 
 
14 Temmuz 2021 tarihinde; Ziyarette iki Oda’nın işbirliği halinde 
Londra’da açılması planlanan KTTO Londra ofisi ile ilgili 
değerlendirmede bulunuldu. 
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Oda Başkanı Turgay Deniz, KKTC 
Cumhurbaşkanlığı tarafından Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan ve konuk heyet onuruna Concorde 
Hotel Lefkoşa’da verilen öğle yemeğine 
katılım gösterdi 
 
Oda Başkanı Turgay Deniz Euronews İspanya 
Kanalı ile mülakat gerçekleştirdi 
 

 
 
21 Temmuz 2021 tarihinde; Oda Başkanı Turgay Deniz, Euronews 
İspanya Kanalı program yapımcısı Julian Lopez Gomez ile mülakat 
gerçekleştirdi. Oda Binasında gerçekleştirilen mülakatta Hellim’in 
Avrupa Birliği(AB) nezdinde korunmuş Menşe İsmi Korumalı Ürün 
ve Korumalı Coğrafi İşaretler (PDO-Protected Designation of Origin 
ve PGI-Protected Geographical Indication) olarak tescil edilmesine 
ilişkin Oda’nın pozisyonu ve konuya bakış açısı değerlendirildi. 
 

KTTO Başkanı Turgay Deniz, Cumhurbaşkanlığı 
Maraş Komitesinin düzenlendiği Toplantıya 
katıldı 
 

KTTO YK Üyesi Ekin Adademir, TV2020’nin 
konuğu oldu 
 

28 Temmuz 2021 tarihinde; KTTO Yönetim Kurulu  üyesi  Ekin 
Adademir, TV2020’de Melis Günel’in sunduğu  ‘Güne Merhaba’ 
programının konuğu oldu. 
Adademir, pandeminin sadece bizim ülkemizi değil tüm dünyayı 
etkilediğini, ayni şekilde ekonomileri de sarstığını belirtirken, güçlü 
devletlerin vatandaşlarına sahip çıktığını, destek verdiğini  
söylerken bizdeki devletin ise sadece devlet çalışanlarına destek 
verdiğini , özel sektörün devletin desteği dışında tutulduğunu ve 
devletin sadece kendinden maaş alanların devletiymiş gibi 
davranoldığını söyledi. 
 

 

KTTO YK Üyesi Ali Başman, Kıbrıs TV’nin 
konuğu oldu 
 

28 Temmuz 2021 tarihinde; KTTO Yönetim Kurulu  üyesi  Ali 
Başman, Kıbrıs TV’de 28 Temmuz 2021’de Ali Çatal’ın sunduğu  
‘Parapolitik’ programının konuğu oldu. Başman, vaka sayılarında 
160’ı bulduğumuzu ve  çok yakın zamanda 200’ü de göreceğimizi 
belirtti. Kamu çalışanlarına %9 zam yapılırken özel sektöre de 
yardım yapılması gerektiğini sözlerine ekledi. ‘Madem 40-50 
milyonluk kaynak var, özel sektöre de 40-50 milyon ayırın ve 
yardım edin. Sosyal sigorta prim desteği olur, hibe programları 
olur yeter ki özel sektöre destek sağlanabilsin’ dedi. 
Başman, ‘Önemli olan devletin insanları ayni kefeye koymasıdır. 
Özel sektöre yapılan 1500 TL tutarındaki yardımla insanların 
geçinmesi mümkün değildir.’ dedi. 
 

KTTO Başkanı Turgay Deniz, Lefkoşa Türk 
Belediyesi’nin düzenlediği Merkez Lefkoşa 
Açık Pazar Çarşı Etkinlik ve Organizasyon Alanı 
ile ilgili Toplantıya katıldı 
 

28 Temmuz 2021 tarihinde; Toplantıda etkinlik ve organizayonlara 
ilişkin olarak haftada bir akşam yerli ürünlerin tanıtılıp sunulacağı 
yerli malı gecesi ve ayda bir akşam da perakende için outlet gecesi 
düzenlenebileceği görüşülmüştür. Toplantıya Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası ile Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası temsilcileri de 
katılmıştır. Toplantıda ayrıca bir Danışma Kurulu'nun oluşturulması 
için her kurumdan ikişer temsilcinin belirlenerek, belediyeye 
bildirilmesi rica edilmiştir. Danışma Kurulu, Merkez Lefkoşa’nın 
kullanımında faaliyet alanları ile ilgili görüşlerin alınarak birlikte 
ilerlenmesine yönelik çalışmalar yürütecektir. Danışma Kurulu 
toplantı sıklığının ilk aşamada haftada bir, devamında ise ihtiyaca 
göre belirlenmesi  beklenmektedir. 
 

KOBİ’lerde İstihdam Korunması ve 
Yaratılmasına yönelik Hibe Programı Online 
Bilgilendirme Webinarı gerçekleştirildi 
 

 
 

28 Temmuz 2021 tarihinde; NICO tarafından yürütülen, Avrupa 
Birliği tarafından finanse edilen Hibe Programının Toplantısında, 
Hibe programının kriterleri 3 Oda’nın üyelerine Canlı yayında 
paylaşıldı. Üyeler tarafından gelen sorular yanıtlandı. Oda adına 
konuşma yapan İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç ve Avrupa 
Birliği’ne teşekkürlerini sunarak kriterleri uygun üyelere hibe 
programına başvurmasını önerdi. 
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Ana Muhalefet Cumhuriyetçi Türk Partisi 
Genel Başkanı Tufan Erhürman beraberindeki 
heyetle Kıbrıs Türk Ticaret Odası'nı ziyaret etti 
 

 
 

28 Temmuz 2021 tarihinde; Ana Muhalefet Cumhuriyetçi Türk 
Partisi Genel Başkanı Tufan Erhürman beraberindeki heyetle Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası'nı ziyaret ederek 57. Çalışma Dönemi 22. Oda 
Meclisi toplantısına katıldı. Online olarak gerçekleştirilen 
toplantıya Oda binasındaki toplantı odasından katılım sağlandı. 
Erhürman toplantıda partisinin ekonomi politikalarıyla ilgili Meclis 
üyelerine bilgi verdi. Tufan Erhürman'a CTP Milletvekili, eski KTTO 
Başkanı Fikri Toros ve Berkan Tokar eşlik etti. 
 

Oda Yasası Komitesi Online Toplantı 
gerçekleştirdi 
 

29 Temmuz 2021 tarihinde; Oda Yasası Komitesi Başkanı Mustafa 
Erk’in başkanlığında toplanan komite üyeleri Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası Yasası’na yönelik yapılması planlanan düzenlemelerle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Toplantıya  Odanın Hukuk 
Danışmanı Avukat Serhan Çınar da katılarak istişarelerde 
bulunuldu. 28 Ağustos 2021 tarihinde Mali Kurul’a sunulacak tüzük 
önerileri olarak; Meclis Üyesi ilçe sayısı değişikliği, KTTO Meclis 
Başkan tanımı, KTTO Kadın Girişimciler Komitesi/Konseyi 
kurumsallaşması, KTTO Genç Girişimciler Komitesi/Konseyi 
kurumsallaşması, KTTO İştirakleri maddelerine karar verildi. 
 

KTTO YK Üyesi ve KKTC-TC Ticaret Odası Eş 
Başkanı Omaç Cin, TV2020’nin konuğu oldu 
 

29 Temmuz 2021 tarihinde; KKTC- TC Ticaret Odası Eş Başkanı  
Omaç Cin,  TV2020’de  Hasan Erçakıca’nın  sunduğu  ‘Ekonomiye 
Bakış’ programının konuğu oldu. Cin, salgının ne kadar süreceğinin 
belli olmadığını, aşının çıkmasıyla birlikte biraz hafifleyeceği ön 
görülse de yeniden yükselmesi, ortaya yeni virüsler çıkması yine 
farklı bir virüsle karşı karşıya kalma riskinin her zaman olmasının 
söz konusu olabileceğini söyledi. KTTO Yönetim Kurulu üyesi  
KKTC-TC Ticaret Odası Eş Başkanı  Cin  bu sürede işletmelerin 
büyük sıkıntılar yaşadığını, gelirlerinin düştüğünü  fakat 
giderlerinin devam ettiğini  ve bunları finans etmekte sıkıntı 
yaşandığını belirtti.  Bir çok büyük ülke bunu engellemek için 
emisyon yaptı diye Cin, bu imkanı olmayan ülkelerin de dış 
kaynaklara başvurduğunu kredi ile bu sorunu çözmeye çalıştığını 
çünkü piyasaya bir nakit akışının olması gerektiğine vurgu yaptı. 

 

Türkiye’de yaşanan yangınlar ile ilgili olarak 
‘Geçmiş Olsun Türkiye’ görseli paylaşıldı 
 

 
 

KTTO, GİAD ile Anadolu Aslanları İşadamları 
Derneği tarafından düzenlenen B2B etkinliğine 
katıldı 
 

 
 
30 Temmuz 2021 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı 
Turgay Deniz, Genç İş Adamları Derneği ile Anadolu Aslanları 
İşadamları Derneği tarafından düzenlenen B2B etkinliğine katılarak 
konuşma yaptı. Deniz’e KTTO Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye-
Kıbrıs Ticaret Odası Forumu(TKO) Eş-Başkanı Omaç Cin ile Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 

Başbakan Ersan Saner’e Ekonomik Örgütler 
Platformu olarak ziyaret gerçekleştirildi 
 
30 Temmuz 2021 tarihinde; Ekonomik Örgütler Platformu 
Başkanları Başbakan Ersan Saner’e ziyaret gerçekleştirerek Sosyalk 
Sigortalar İşveren Destek Primi katkısının devam etmesine yönelik 
taleplerini iletti. Görüşmede Başbakan Saner’e Maliye Bakanı 
Dursun Oğuz ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Koral Çağman 
eşlik etti. Başbakan Saner konunun Pazartesi günü gerçekleşecek 
olan Bakanlar Kurulu’nda değerlendirileceğini ifade etti.                                               


